
3.11.2010    strana: 1 

 ČESKOMORAVSKÝ  FOTBALOVÝ  SVAZ  
 Moravskoslezský KFS       
 Náměstí Svatopluka Čecha 10 
 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz       

 Sportovně-technická komise 

 Zápis  č. 13  ze dne  3. 11. 2010  -  SR 2010-2011 
 
Přítomni:    pp. Ing. Gross, Koláček, Kondziolka, Ing. Kotík, Koval, Mižák, Šimek, Tichavský, Vaňhara, Kopia 
Omluven:  p.   Koval 
Host:          nepřítomni 
 
 

1. STK MS KFS bere na vědomí: 
 

- Zápis DK MS KFS č.12 ze dne 29.10.2010. 
 

- Zápis KD MS KFS č.5 ze dne    2.11.2010. 
 

- Zápis HK MS KFS č.8 ze dne    6.10.2010. 
 

- zprávy dohlížejících orgánů svazu při mistrovských utkání v rámci soutěží MS KFS. 
 

- Plánek hrací plochy klubu TJ Drutex Nebory (travnatá hrací plocha). Kontrolu provedl člen STK MS KFS p. 
František Šimek. 

 

- Plánek hrací plochy klubu 1.BFK Frýdlant nad Ostravicí včetně atestačního osvědčení (umělá tráva). Kontrolu 
provede člen STK MS KFS p. František Šimek. 

 

- žádost klubu SK Brušperk ve věci odhlášení náhradního škvárového hřiště ve všech věkových kategorií ze soutěží 
v rámci MS KFS. STK MS KFS žádosti vyhovuje. 

 
 

2. Změny termínů, začátků a míst utkání: 

 I.B třída sk. "A"   [muži]  
 Olymp. Bruntál  Změna termínu na 6.11. (pův.7.11.) STK MS KFS souhlasí 
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 1.kola  č. 3   Olymp. Bruntál -Jindřichov  se odehraje v so 6.11.10 v 13:30 hod. na 
  hřišti:  Mor. Ko čov-tráva 
 Nominovaní rozhodčí a DS: Višňovský Z., Chlebovský B. 

 Krajský p řebor    [starší dorost] 
 MFK Karviná B  Změna termínu na 13.11. (pův.14.11.), začátku na 9:00 (pův.10:15), hřiště  na UT  
 Karviná-Ráj (pův.Letní stadion - Kopřivnice) STK MS KFS souhlasí 
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 16.kola  č. 121   MFK Karviná B-Krava ře  se odehraje v so 13.11.10 v 09:00 hod.  
 na hřišti:  UT Karviná-Ráj  

 Krajský p řebor    [mladší dorost] 
 MFK Karviná B  Změna termínu na 13.11. (pův.14.11.), začátku na 11:15 (pův.12:30) STK MS KFS souhlasí 
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 16.kola  č. 121   MFK Karviná B-Krava ře  se odehraje v so 13.11.10 v 11:15 hod. 
 
 



3.11.2010    strana: 2 

3. Projednání výsledků kola: 
 

- KP muži - 15.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KP muži - 13.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.A třída sk.A muži - 13.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.A třída sk.B muži - 13.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.B třída sk.A muži - 12.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.B třída sk.A muži - 13.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.B třída sk.B muži - 13.kolo STK MS KFS schvaluje.  
 

- I.B třída sk.C muži - 13.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.B třída sk.D muži - 13.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KP dorost (starší + mladší) - 15.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KP dorost (starší + mladší) - 13.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS dorost sk.A - 1.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS dorost sk.A - 8.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS dorost sk.A - 13.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS dorost sk.B - 1.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS dorost sk.B - 2.kolo STK MS KFS schvaluje utkání FC Kopřivnice – TJ Petřvald na Moravě. 
 

- KS dorost sk.B - 13.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KP žáci (starší + mladší) - 2.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KP žáci (starší + mladší) - 13.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS sk.A žáci (starší + mladší) - 4.kolo STK MS KFS schvaluje  
 

- KS sk.B žáci (starší + mladší) - 4.kolo STK MS KFS schvaluje.   
 

- KS sk.B žáci (starší + mladší) - 6.kolo STK MS KFS schvaluje.   
 

- KS sk.C žáci (starší + mladší) - 4.kolo STK MS KFS schvaluje. 

 
 

4. Kontumace utkání: 
 

- KS sk.C starší žáci - 4.kolo, utkání: TJ ČSAD Havířov – FK Baník Albrechtice (HR: p. Pitvor P.). HR v Zápise o 
utkání uvádí pokles hráčů hostujícího družstva pod stanovený počet v 22.minutě utkání. STK MS KFS kontumuje dle 
SŘ článku 63 bodu 2 utkání ve prospěch TJ ČSAD Havířov a výsledek dosažený na hřišti ponechává v platnosti. STK 
MS KFS dále dle RS MS KFS článku 50/1 bodu 6 uděluje oddílu FK Baník Albrechtice pokutu ve výši 1.000,- Kč. 

 
 

5. Závady a nedostatky: 
 

- KP muži - 15.kolo, utkání: Sport-Club Pustá Polom – SK Čeladná (HR: p. Šimek M.). HR v Zápise o utkání uvádí, 
že videozáznam nebyl pořízen. STK MS KFS upozorňuje klub Sport-Club Pustá Polom na porušení RS MS KFS 
článek 23 a zároveň sděluje, že v případě opakování bude postupováno dle RS MS KFS článek 50/1. 

 

- KP muži - 12.kolo, utkání: SK Dětmarovice – Fotbal Opava 2004 (HR: p. Křenek A.). Při kontrole videozáznamu 
byly zjištěny následující závažné nedostatky, čímž došlo k porušení RS MS KFS článek 23: 



3.11.2010    strana: 3 

� Na záznamu chybí minutáž. 
� V prvém poločase kamera nepřibližuje situace v pokutových územích ani dění na vzdálenější části hřiště. 
� Při kopu z rohu (či PVK v blízkosti rohového praporku) je nutno natáčet dění v pokutovém území, nikoliv 

provádění kopu. 
� Kamera nesnímá dění na hřišti v čase 31:02 – 36:38 minut. 
� Na záznamu chybí nástup celků do 2.poločasu. 
� V čase 13:27 stíní výhledu divák s pivem ve sklenicí. 

STK MS KFS uděluje klubu SK Dětmarovice pořádkovou pokutu ve výši 300,- Kč dle RS MS KFS článku 50/1 za 
opakované nedostatky při pořizování videozáznamu. 

 

- I.B třída sk.A muži - 13.kolo, utkání: TJ Sokol Stěbořice – TJ Družstevník Úvalno (HR: p. Břežný R.). HR v Zápise 
o utkání uvádí prokopnutí dveří v kabině hostujícího družstva. STK MS KFS předává celý případ dle SŘ článku 61 
odstavce 1) HK MS KFS. 

 

- I.B třída sk.D muži - 13.kolo, utkání: TJ Sokol Tichá – Hájek a Synové (dohlížející orgán svazu: p. Rovňan J.). Dle 
zprávy dohlížejícího orgánu svazu nebyla v daném utkání dostatečně zajištěna pořadatelská služba. STK MS KFS 
upozorňuje pořádající klub na výše uvedený nedostatek a zároveň sděluje, že v případě opakování bude postupováno 
dle RS MS KFS článek 50/1. 

 

- KS sk.B dorost - 13.kolo, utkání: FK Baník Albrechtice – TJ Depos Horní Suchá (HR: p. Pitvor P.). HR v Zápise o 
utkání uvádí námitku hostujícího družstva proti popisu přestupku vykázaného vedoucího družstva z laviček pro členy 
družstev. Námitka je v souladu s PF 5 – Výklad k pravidlu článek 28. Dále HR uvádí prokopnutí dveří u kabiny 
hostujícího družstva. STK MS KFS předává celý případ dle SŘ článku 61 odstavce 1) DK MS KFS a HK MS KFS. 

 

- KS sk.C starší žáci - 4.kolo, utkání: MFK OKD Karviná „C“ – TJ Internacionál Petrovice. STK MS KFS zve na své 
příští zasedání dne 10.11.2010 ve 14:30 hodin níže uvedeného rozhodčího utkání: 

� Marcel Bednář (číslo průkazu: 4120). 

 
 

6. Oprava výsledků utkání: 
 

- KP muži – 15.kolo, utkání: Fotbal Opava 2004 – TJ Hradec n/M, dle Zápisu o utkání (0:0). 
 

- KP starší žáci – 13.kolo, utkání: FC Hlučín „B“ – FC MSA Dolní Benešov, dle Zápisu o utkání (6:2). STK MS KFS 
uděluje klubu FC Hlučín pokutu ve výši 100,- Kč za chybně nahlášený výsledek mistrovského utkání. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Příští jednání STK MS KFS se uskuteční ve středu 10.11.2010 ve 13:00 hodin v budově MS 
KFS. Pozvánky nebudou zasílány!!! 
 
V Moravské Ostravě, Přívozu dne 3.11.2010. 
 
 

zapsal: Ing. Radek Kotík                                    Josef Vaňhara 
                                                                         předseda STK MS KFS 


